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Pienso súperpremium para gatos Breed Up
Sterilised con pollo
Envia un email al anunciante: tiendanimal@gmail.com
Messenger:   Contacto :

Fecha:  Domingo, 06 Marzo de 2016
305 personas han visto este anuncio
Precio:    0

Alimento para gatos Breed Up Sterilised VENTAJAS: Tu gato ganará en vitalidad y podrás controlar
su peso. Alimento elaborado con ingredientes de calidad y bajos en calorías. Contiene un 68% de
carne de pollo, de lo cual un 33% es carne fresca. Dieta monoproteíca ayuda a reducir los problemas
de alergia. La gama Breed Up cuenta con las mejores fuentes de proteínas y probióticos. Protección
del pelo y la piel gracias al zinc y a los ácidos grasos. Cuida la salud urinaria. Cada ración incluye los
nutrientes que tu gato necesita, además de antioxidantes naturales y la protección contra los
radicales libres. En sabrosas croquetas de fácil digestión. USO: Pienso para gatos adultos
esterilizados de más de 12 meses. Tamaño de la croqueta: 1,5 cm x 1,5 cm x 0,8 cm. 100 gr - 0.99
2.5 Kg - 11.90(4.76 /Kg) 5 Kg - 22.60(4.52 /Kg) 10 kg - 42.85(4.29 /Kg) 15 kg - 57.15(3.81 /Kg)
TiendAnimal es una tienda online para todas las mascotas, visita nuestra web y descubre mas de
1500 accesorios para perros, gatos, roedores, pájaros, peces y reptiles somos importadores directos
de cientos de novedades. Enviamos a domicilio en toda España y por compras superiores a 49 EUR
el envío es gratis info. tiendanimal. es tiendanimal. gmail. com http://www. tiendanimal. es
Tiendanimal. com S. L. C/ Ciro Alegría 13-15 CIF B-93087138 Pol. Ind. Guadalhorce 29004 Málaga,
SPAIN Teléfonos: 900 844 062 (gratuito) 902 104 920 desde móvil 952 36 00 11 (centralita) Fax 952
17 06 26
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